
 

„Wet & Dry“

epiliatorius

Epilator Series

8000

 
Kojoms, kūnui ir pėdoms

Naudojimas be laido

+9 priedai

 

BRE740/10 Galinga epiliacija. Švelnu odai
Glotni oda iki 4 savaičių

8000 serijos „Philips“ epiliatorius: pirmieji pasaulyje epiliatoriai su keraminiais

pincetais patogesnei epiliavimo procedūrai. „Double Action“ technologija nupjauna

net trumpiausius plaukelius ir suteikia glotnumą kelioms savaitėms.

Išskirtiniai rezultatai

Odos glotnumas išliekantis ištisas savaites su „Double Action“ technologija

Mūsų greičiausias epiliatorius

Visos procedūros, ne tik epiliacija

Pritvirtinkite skustuvo galvutę, kad pašalintumėte plaukelius jautriose vietose

Kirpkite ir formuokite bikinio srities linijas bikinio srities kirptuvo galvute

Naudojant pedikiūrinį pėdų šveitiklį pėdos taps glotnios kaip šilkas

Kūno šveitimo šepetėlis padeda išvengti įaugusių plaukelių

Švelni priežiūra

32 keraminiai hipoalerginiai pincetai švelniai priežiūrai

Epiliavimas šiltame vandenyje suteiks papildomo komforto

Lengvas ir pastangų nereikalaujantis naudojimas

Patogesnis valdymas ir pasiekiamumas su ergonomiška S formos rankena

Optinė šviesa, padėsianti pastebėti net smulkiausius plaukelius



„Wet & Dry“ epiliatorius BRE740/10

Ypatybės

Glotnumas išliekantis iki 4 savaičių

„Double Action“ technologija sinchronizuoja

ilgus keraminius pincetus, kad jie tvirtai suimtų

ir pašalintų iki 0,5 mm ilgio plaukelius. Plati

epiliatoriaus galvutė su 50 % ilgesniais

pincetais akimirksniu pašalina daugiau plaukų*.

Pasiruoškite odos glotnumui ištisas savaites be

jokio vargo.

Mūsų greičiausias epiliatorius

Plati epiliatoriaus galvutė su 50% ilgesniais

pincetais vienu perbraukimu pašalina daugiau

plaukelių.*

Sukurta švelniai odos priežiūrai

32 keraminiai pincetai, pagaminti iš

hipoalerginių medžiagų, skirti patogiai

priežiūrai. Jie lengvai slysta per odą, sukelia

mažiau trinties ir suteikia geresnį sąlytį su oda*.

91 % moterų nuomone, jų poveikis odai yra

puikus**.

Papildomas komfortas naudojant šiltame

vandenyje

Mūsų epiliatorius turi funkciją „Wet & Dry“, kad

epiliavimas būtų dar švelnesnis. Šiltas vanduo

atpalaiduoja odą ir suteikia procedūrai

papildomo komforto.

Naudokite lengvai

Mėgaukitės tvirta ir patogiai suimama

ergonomiška S formos rankena. Be to, ji yra be

laido, tad užtikrinamas efektyvus valdymas ir

patogus bet kurios kūno vietos pasiekiamumas.

Pastebėkite net smulkiausius plaukelius

Naudodami integruotą optinę šviesą,

priglundančią pakankamai arti odos,

pastebėsite ir pašalinsite net smulkiausius

likusius plaukelius.

Skuskite ir kirpkite

Atlikite plaukelių šalinimo procedūrą jautriose

vietose naudodami papildomas skustuvo

galvutes ir kirpimo šukas.

Modeliuokite savo bikinio sritį

Kirpkite ir formuokite bikinio srities plaukelius

iki 1 mm trumpumu, kad bikinio sritis būtų tolygi

ir tvarkingai apkirpta.

Glotnios pėdos per kelias minutes

Su mūsų „trys viename“ tiksliu besisukančiu

disku pėdos bus glotnios iki pirštų galiukų vos

per 5 minutes. Naudokite plokščią paviršių

didesnės apimties vietoms, viršų – mažesnės

apimties vietoms, o lenktą pusę – sunkiai

šveičiamoms vietoms. Tai itin paprasta.



„Wet & Dry“ epiliatorius BRE740/10

Specifikacijos

Priedai

Kūno šveitimo šepetėlis

Valymo šepetėlis

Krepšelis: Bazinė

Skutimo galvutė

Bikinio dailinimo galvutė

Bikinio zonos kirpimo šukos

Kirpimo šukos

Jautrių vietų antgalis

Optimalus kontaktinis antgalis

Pedikiūrinis pėdų šveitiklis

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Įkrovimas: Greitas įkrovimas, 2 val. įkrovimo

laikas

Veikimo laikas: iki 40 minučių

Techniniai duomenys

Įtampa: 15 V / 5,4 W

2 pešiojimo greitis: 70 400 per minutę

Pincetų skaičius: 32

1 pešiojimo greitis: 64 000 per minutę

Savybės

Greičio nustatymai: 2 nustatymai

Lengva naudoti

Rankenėlė: S formos rankena

Belaidė

Drėgnas ir sausas naudojimas

Optinė šviesa

„Performance“

Epiliavimo diskai: Keraminiai diskai

Itin plati epiliatoriaus galvutė

* Palyginimas su „Philips Satinelle Advanced“ ir „Satinelle

Prestige“

* * CLT Vokietija N=153, 2019

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 5.5.2

www.philips.com

http://www.philips.com/

